ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE IBICARE

GNPJ: 82.039.448/0001-30

Rua Dom Pedro !l

C.E.P.: 8964{,{,00 - lbicaré - SC

PREGÂO PRESENCIAL

Nr.: 2512A23 - PR

ProcessoAdministrativo: ilnfizl
Processo de Licitação: 5112029

Data do Processo: 2310812023

Folha: í/1

O(a) Prefeito Municipal, GIANFRANCO VOLPATO, no uso das atribuiçóes que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei no 1O.52O|O2 e em face aos princípios ordenados através da Lei no
8.666i93 e alteraçôes posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitaçâo nestes termos:

a ) Processo Nr.; 5112023

b ) Licitação Nr.: 2512023-PR
c ) Modalidade: PREGÃo PRESENCTAL
d ) Data Homologaçâo: 18109t2023

e ) objeto da Licitação
*:r#?r"'"rJ:H:*x'âi3:ii:ri: I:xil:"""Jse*i:''il;ilil"j0,.u"'futuras

de hortiÍruti destinados à

(em Reais Rg)
f ) Fornecedores e ltens declarados Vencedores (cfe. cotaçâo): Qtde de ttens Média Descto (%) Totat dos ttens

- OOO1 18 - SUPERMERCADO ITAPUI LTDA - EPP í 5 0,0000 14.094,50

15 14.094,50

lbicare, 1B de Setembro de 2023.

GIANFRANCO VOLPATO

PREFEITO MUNICIPAL